АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07. 2025   №1251

О внесении изменений в постановление
от 02.09.2022 № 1706 Об утверждении
положения «О комиссии по приемке
выполненных работ по благоустройству
дворовых территорий в рамках
реализации мероприятий планов
социального развития центров
экономического роста субъектов
Российской Федерации, входящих в
состав Дальневосточного федерального
округа (в части реализации проекта
«1000 дворов»).

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Приложение к постановлению Администрации г. Белогорск от 02.09.2022

№ 1706 Об утверждении положения «О комиссии по приемке выполненных
работ по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации
мероприятий планов социального развития центров экономического роста
субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного
федерального округа (в части реализации проекта «1000 дворов») (в ред. от
03.08.2023 № 1488) изложить в новой редакции согласно приложению, к
настоящему постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 7.7 раздела 7 «Управление городским
хозяйством» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации
города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы по ЖКХ-начальника МКУ «Управление ЖКХ Администрации
г. Белогорск» О.Н. Алексееву.

И.о. Главы Администрации
города Белогорск         Л.В. Цыркунова

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
16.07.2025 №1251

Состав
комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых

территорий в рамках реализации мероприятий планов социального развития
центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в
состав Дальневосточного федерального округа (в части реализации проекта

«1000 дворов»).

Алексеева Ольга
Николаевна

- заместитель Главы по ЖКХ-начальник МКУ
«Управление ЖКХ администрации г. Белогорск»;
председатель комиссии;

Зингер Марина
Анатольевна

- заместитель Главы по информационным
технологиям; заместитель председателя
комиссии;

Шапилова Анна
Александровна

- главный специалист МКУ «Управление ЖКХ
Администрации города Белогорск», секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Саморукова
Наталья
Геннадьевна

- генеральный директор ООО «Перспектива»;

Савенко Наталья
Петровна

- директор ООО «ЖСК»;

Лесив Елена
Юрьевна

- Председатель Белогорской городской организации
Амурской области организации общероссийской
общественной организации инвалидов
«Всероссийское общество инвалидов»;

Мелихов Александр
Иванович

 - главный специалист отдела материально-
технического снабжения МКУ «Комитет по
образованию и делам молодежи Администрации
города Белогорск»;

Кулинич Анна
Ивановна

- генеральный директор ООО «УК Концепт-1», ООО
«УК Концепт-2».

	№ 1251 от 16.07.2025
	Приложение к №1251